
UCHWAŁA NR XII/207/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego
na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia

organizowane w samorządowych placówkach oświatowo – wychowawczych: młodzieżowych 
domach kultury, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana i Staromiejskim

Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z art. 20c ust. 6
i art. 20o ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające 
zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w samorządowych placówkach oświatowo – 
wychowawczych: młodzieżowych domach kultury, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana 
i Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów:

1) Kryterium „Rodzice kandydata są płatnikami podatku dochodowego w Gminie Miejskiej Kraków” 
otrzymuje brzmienie: „Dziecko, którego rodzice mieszkają w Gminie Miejskiej Kraków i wskazali, 
jeżeli są zobowiązani, urząd skarbowy właściwy dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków jako ten, 
w którym powinno nastąpić rozliczenie ich podatku dochodowego  za rok bieżący. W przypadku 
rodziców niezobowiązanych do rozliczania podatku dochodowego, kryterium to uważa się za 
spełnione.”,

2) dokument niezbędny do potwierdzenia kryterium: „Oświadczenie o odprowadzaniu podatku 
dochodowego w Gminie Miejskiej Kraków przez rodziców kandydata (od każdego
z rodziców)” otrzymuje brzmienie: „Oświadczenie rodzica o wskazaniu, jeżeli jest zobowiązany, 
urzędu skarbowego właściwego dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków jako tego, w którym 
powinno nastąpić rozliczenie jego podatku dochodowego  za rok bieżący (od każdego z rodziców).” 
lub „Oświadczenie rodzica o niebyciu zobowiązanym do rozliczania podatku dochodowego (od 
każdego z rodziców).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 2CE1BE0D-4212-494D-896E-0C15B079AD00. Podpisany Strona 1




